Gemeinde Jürgenstorf

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Jürgenstorf am Mittwoch, 19.07.2023 um 19:00 Uhr, im Raum, Hofweg 10, 17153 Jürgenstorf

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung
2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 05.07.2023
3	Einwohnerfragestunde
4	Informationen des Bürgermeisters
5	Beschlussvorlagen
5.1	Kommunale Wärmeplanung für die Gemeinde Jürgenstorf
5.2	Haushaltssicherungskonzept der Gemeinde Jürgenstorf für das
	Haushaltsjahr 2023
6	Anfragen der Gemeindevertreter
7	Sonstiges
7.1	Sitzungstermine II. Halbjahr 2023

Nichtöffentlicher Teil

1 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 05.07.2023

Sitzungstermine II. Halbjahr 2023

- 2 Beschlussvorlagen
- 2.1 Grundstücksangelegenheiten Verkauf einer Teilfläche des Flurstückes 99/2 aus der Flur 1 der Gemarkung Jürgenstorf
- 2.2 Zusatzvereinbarung zum Liefervertrag Abwärme mit der Biogasanlage Jürgenstorf GmbH
- 3 Sonstiges
- Schließung der Sitzung 4

Norbert Köhler Vorsitz